АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___16.12.2013____ №___153___

                   с. Богородское

	О проведении открытого аукциона в электронной форме

	В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом сельского поселения «Село Богородское», Гражданским кодексом Российской Федерации, а также иным законодательством, регулирующим размещение заказов, в соответствии с нормами, изложенными в ГОСТ Р 50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения», «Методические рекомендации по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования» (времен. ВСН 24-88), письмо государственной службы дорожного хозяйства Министерства транспорта ОС-28/1270, ВСН 24-88, администрация сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог с. Богородское в 1 полугодии 2014 года.

2. Утвердить аукционную документацию открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог с. Богородское в 1 полугодии 2014 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

«Село Богородское»                                                                  Д. С. Кольковец